30.04.2018 г. №3/20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОТЧЕТ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАРАТСКОЕ» ЗА 2017 ГОД.

Заслушав отчет главы администрации МО «Харатское» Толстикова С.М. за 2016 год, руководствуясь ст.24 Устава МО «Харатское», Дума

РЕШИЛА:

1. Признать отчёт главы администрации муниципального образования «Харатское» за 2017 год, удовлетворительным.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Харатский Вестник».

Председатель Думы
Глава МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]